
 
Rozpočet roku 2015  
 

Položka        
 

POPIS  
 

Príjmy  
 

   1  
 

strana :  
 

 

 

Rozp. SCHV  
 

Rozp. UPR  
 v  EUR  

 
v  EUR  

 

Zdroj  
 

HS  
 

 druh :  
 

Finančné op  
  čast :  

 

MsÚ Dunajská Streda  
 

            0,00  
 

            0,00  
 

 

 

Za jasle, mater.školy a škol.kluby detí  
 

223002  
 

60  
 

41  
             0,00  

 
            0,00  

 
 

 

Za jasle, mater.školy a škol.kluby detí  
 

223002  
 

62  
 

41  
             0,00  

 
            0,00  

 
 

 

Za jasle, mater.školy a škol.kluby detí  
 

223002  
 

63  
 

41  
             0,00  

 
            0,00  

 
 

 

Za jasle, mater.školy a škol.kluby detí  
 

223002  
 

66  
 

41  
             0,00  

 
            0,00  

 
 

 

Za jasle, mater.školy a škol.kluby detí  
 

223002  
 

68  
 

41  
             0,00  

 
            0,00  

 
 

 

Za jasle, mater.školy a škol.kluby detí  
 

223002  
 

69  
 

41  
             0,00  

 
            0,00  

 
 

 

Za jasle, mater.školy a škol.kluby detí  
 

223002  
 

70  
 

41  
             0,00  

 
            0,00  

 
 

 

Za jasle, mater.školy a škol.kluby detí  
 

223002  
 

71  
 

41  
             0,00  

 
            0,00  

 
 

 

Za stravné  
 

223003  
 

60  
 

41  
             0,00  

 
            0,00  

 
 

 

Za stravné  
 

223003  
 

62  
 

41  
             0,00  

 
            0,00  

 
 

 

Za stravné  
 

223003  
 

63  
 

41  
             0,00  

 
            0,00  

 
 

 

Za stravné  
 

223003  
 

65  
 

41  
             0,00  

 
            0,00  

 
 

 

Za stravné  
 

223003  
 

66  
 

41  
             0,00  

 
            0,00  

 
 

 

Za stravné  
 

223003  
 

68  
 

41  
             0,00  

 
            0,00  

 
 

 

Za stravné  
 

223003  
 

69  
 

41  
             0,00  

 
            0,00  

 
 

 

Za stravné  
 

223003  
 

70  
 

41  
             0,00  

 
            0,00  

 
 

 

Za stravné  
 

223003  
 

71  
 

41  
             0,00  

 
            0,00  

 
223  
 

            0,00  
 

            0,00  
 

22 --------  
 

            0,00  
 

        7 000,00  
 

 

 

Predaj cenných papierov  
 

431  
 

 

 

41  
             0,00  

 
        7 000,00  

 
431  
 

            0,00  
 

        7 000,00  
 

43 --------  
 

      144 164,00  
 

      322 080,00  
 

 

 

Zostatok prostriedkov z predch. rokov  
 

453  
 

 

 

41  
       144 164,00  

 
      322 080,00  

 
453  
 

      144 164,00  
 

      322 080,00  
 

45 --------  
 

    1 600 000,00  
 

    1 600 000,00  
 

 

 

Bankový úver  
 

513002  
 

1  
 

52  
     1 600 000,00  

 
    1 600 000,00  

 
513  
 

    1 600 000,00  
 

    1 600 000,00  
 

51 --------  
 

06.11.2015  
 

Vytvorené dňa  
 

    1 744 164,00  
 

    1 929 080,00  
 

Spolu  


